V klinických studiích zahrnujících 4 114 pacientů s revmatoidní artritidou léčených etanerceptem 
přibližně až 6 let, včetně 231 pacientů léčených etanerceptem v kombinaci s methotrexátem ve 2roční 
aktivním komparátorem kontrolované studii, bylo zjištěno sto dvacet devět (129) nových maligních 
nádorů různých typů. Zjištěná míra incidence v těchto studiích byla podobná očekávané incidenci v 
obdobném vzorku běžné populace. V klinických studiích zahrnujících 240 pacientů s psoriatickou 

artritidou léčených etanerceptem přibližně 2 roky byly hlášeny celkem 2 malignity.

[...]

V klinických studiích zahrnujících 4 114 pacientů s revmatoidní artritidou léčených etanerceptem 
přibližně až 6 let, včetně 231 pacientů léčených etanerceptem v kombinaci s methotrexátem ve 2roční 
aktivním komparátorem kontrolované studii, bylo zjištěno sto dvacet devět (129) nových maligních 
nádorů různých typů. Zjištěná míra incidence v těchto studiích byla podobná očekávané incidenci v 
obdobném vzorku běžné populace. V klinických studiích zahrnujících 240 pacientů s psoriatickou 
artritidou léčených etanerceptem přibližně 2 roky byly hlášeny celkem 2 malignity.